
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

Переулок Больничный, дом 6, 

 пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,  

Балык Бистәсе штп., 422650 

 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru 
 

 «12» августа  2020 г.                                                                                            №  385/1   о/д         

 

ПРИКАЗ                                                                                                              БОЕРЫК               

Об утверждении Планов мероприятий (Дорожные карты) 

по повышению качества образования в Рыбно-Слободском муниципальном 

районе Республики Татарстан на 2020-2021учебный год 

В целях повышения качества образования в общеобразовательных 

организациях Рыбно-Слободского муниципального района,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить  План мероприятий (Дорожная карта) по повышению качества 

образования в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2020-2021 учебный год  (приложение №1). 

2. Утвердить «Дорожную карту» по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в общеобразовательных 

организациях Рыбно-Слободского  муниципального района Республики 

Татарстан в 2021  году (далее – «Дорожная карта») (приложение № 2) 

3. Утвердить «Дорожную карту» по развитию муниципальной системы 

оценки качества образования Рыбно-Слободского района РТ на 2020-2021 

учебный год (Приложение № 3) 

3. Методистам МКУ «Отдел образования» и руководителям 

общеобразовательных организаций в своей работе руководствоваться данным 

планом мероприятий. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Хайрутдинову 

Г.Ш., заместителя начальника  по учебно- методической работе. 

 

 

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

